

Antreprenor "BUILTRADE" SRL
(denumirea)

Investitor CR STEFAN VODA
(denumirea)

Obiect **Intretinerea drumurilor publice
locale si constructia unei portiuni
de trotual in s.Antonesti**

Valoarea lucrarilor executate 192 350,67 lei

Proces - verbal nr 2

de receptie a lucrarilor executate

pe august an 2023

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------------------------------|---------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Strat de fundatie | | | | |
| 1 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 | 0,4347 | 1 669,47 0,00 | 725,72 0,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 2,0735 | 350,00 | 725,72 |
| 2 | TsI50A4 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km | t | 78,2460 | 27,30 0,00 | 2 136,12 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 7,1204 | 300,00 | 2 136,12 |
| 3 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | 43,4700 | 688,90 59,40 | 29 946,49 2 582,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 43,0353 | 60,00 | 2 582,12 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 49,9905 | 500,00 | 24 995,25 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 4,3470 | 20,00 | 86,94 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 9,1287 | 250,00 | 2 282,18 |
| 4 | TsD08B1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15- | 100 m3 | 0,4347 | 1 509,20 181,21 | 656,05 78,77 |

| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------------------|-------------------------------|
| | 25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv | | | | |
| 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,3128 | 60,00 | 78,77 |
| 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 1,4432 | 400,00 | 577,28 |
| | <i>Total</i> | lei | | | 33 464,38 |
| | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 33 464,38 2 660,89 |
| | 2. Amenajarea stratului de egalizare | | | | |
| 5 | DI107 Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,3000 | 13 525,00 0,00 | 4 057,50 0,00 |
| 23203226000401 | Bitum | t | 0,3090 | 13 000,00 | 4 017,00 |
| 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,0900 | 450,00 | 40,50 |
| 6 | DI133 Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | 45,3340 | 2 068,46 12,60 | 93 771,49 571,21 |
| 9310060019930 | Muncitor | h-om | 9,5201 | 60,00 | 571,21 |
| 14221022055070 | Beton asfaltic | t | 45,7873 | 1 950,00 | 89 285,24 |
| 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,8088 | 300,00 | 542,64 |
| 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 6,0294 | 400,00 | 2 411,76 |
| 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 1,4779 | 650,00 | 960,64 |
| | <i>Total</i> | lei | | | 97 828,99 |
| | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 97 828,99 571,21 |

| | | | |
|--|---------------------------------------------|--------|-------------------|
| | Total | lei | 131 293,37 |
| | Asigurari sociale (VR) * 24 % | 24 % | 775,70 |
| | Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 14,5 % | 14,5 % | 19 150,02 |
| | Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 6 % | 6 % | 9 073,14 |
| | TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 % | 20 % | 32 058,44 |
| | | | 192 350,67 |

| | | | | | |
|------------------------------------------|---|---|---|---|----------|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu | | | | | 3 232,10 |

INTOCMIT:

APROBAT

Antreprenor general (subantreprenor)
"BUILTRADE" SRL

Investitor
CR STEFAN VODA

(denumirea)

(denumirea)

Maxian G
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

